Tên doanh nghiệp/ cơ sở sản xuất
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA
HỘI NGHỊ KẾT NỐI CUNG - CẦU HÀNG HÓA GIỮA THÀNH PHỐ
 HỒ CHÍ MINH VÀ CÁC TINH, THÀNH NĂM 2020
(Diễn ra từ ngày 09 – 12/9/2020 tại Nhà thi đấu TDTT Phú Thọ, số 01 đường Lữ Gia, phường 15,
quận 11, thành phố Hồ Chí Minh)

                          Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Thương mại Thừa Thiên Huế.

1. Thông tin doanh nghiệp đăng ký tham gia:
Tên đơn vị: ........................................................................................................................................................................................

	Địa chỉ: ..............................................................................................................................................................................................

	Điện thoại: .........................................................Fax: ........................................................................................................................

	Người liên hệ:……………………………………..…...ĐTDĐ:……………….……….…………………………………………
2. Nội dung đăng kết nối:

	STT
	Sản phẩm cần kết nối
	Mô tả sản phẩm
	Tiêu chuẩn/Chứng nhận (nếu có)
	Khả năng cung ứng/tháng
	Thị trường hiện tại
	Nhu cầu kết nối

	1

	2

	...

	...

3. Cam kết tham gia hội nghị:
[bookmark: _GoBack]- Tổ chức trưng bày sản phẩm theo các hạng mục đã đăng ký; nếu hủy không tham gia sẽ có văn bản báo cáo trước 15 ngày trước ngày khai mạc Hội nghị. Sau thời gian nêu trên doanh nghiệp/cơ sở sản xuất chịu toàn bộ chi phí liên quan đến công tác tổ chức tham gia Hội nghị.
- Nghiêm túc tuân thủ các nội quy do Ban tổ chức yêu cầu và các quy định pháp luật hiện hành./.
4. Những đề nghị khác:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Thừa Thiên Huế, ngày …. tháng …… năm 2020
                      Thủ trưởng đơn vị
                       (Ký tên, đóng dấu)